qs eorum videret esse maior.
Et cō. ve. be. p. p. e. l.
 Sicut bonis moris eē solet
 in scripturis exēpla sp p̄m
 pcedentiū qb̄ ad meliora p
 ficiant: et qb̄us agnitis de
 suis actib̄ hūilient inq̄rere:
 sic ecōtrario reprobi si quid
 forsā i electis rephēibile re
 periūt: quasi suas ex eo neq̄
 tias obtectur: aut pro iusto
 defēsur: libentissime solent
 amplecti. ¶ Ideoq; multo
 ardentius legūt: q̄ facta ē cō
 tentio inf̄ discipulos xp̄i qs
 eorum videret esse maior: q̄
 q̄ multitudinis credentium
 erat corvū et aīa vna. Tu.

Multo retinet te: **p. r.**
 naci q̄ facta est dis
 sentio inf̄ barnabā et paulū
 ita vt discederēt ab invicē: q̄
 q̄ idē paul⁹ ait: cū enī sit inf̄
 vos zel⁹ et p̄tētio: nōne carna
 les estis nōne hoies estis: q̄
 si nobis firmitas sc̄toꝝ uni
 tanda proponat̄ et non illō
 poti⁹: q; qualuerūt de firmi
 tate: fortes facti sunt i bello
 hoc maxime in loco: vbi et ip
 sa cōtētionis eorū causa no
 bis est icognita. ¶ Neq; enī
 incredibile est q̄ iuxta hoc
 quod alibi precipitur: cōten
 dite intrare per angustā por
 tam: honore se invicem pre

ueniendo certarint. **Rec. xi.**
Uerū qualibet ex cau
 sa contenderint: nos
 potius non carnales adhuc
 discipuli quid gesserint: sed
 spiritalis magister quid ius
 serit videam⁹. Dixit aut̄ eis
 Reges gētū dñantur eorū:
 et qui potestatē habent sup
 eos benefici vocant̄. Vos au
 tē non sic. Sed qui maior est
 in vobis fiat sicut iunior: q̄
 p̄cessor ē sicut ministrator.
 Certantib⁹ de potatu disci
 pulis: p̄ magister eos non
 inrite cōtentionis arguit: sed
 formā quā sequantur humi
 litatis modesta ratione de
 scribit. Tu autē. **Lectio. xii.**

In qua tñ forma obti
 nēda maiores et p̄ces
 sores id est ecclēie doctores
 nō minima discretiōe op̄ha
 bent ne videlicet regū gētū
 istar dñari subiectis seq̄ ab
 eis gaudeāt supuacuis lau
 dibus attolli: sed ad exēplū
 regis eterni q̄si iuniores eis
 quib⁹ regendis p̄sunt effi
 ciantur ac ministri: q; nimis
 necesse est: vt sic bñ agētib⁹
 per hūilitatē sint socii q̄ten⁹
 cōtra delinquentiū vitia per
 zelū iustitie sint erecti: vt et
 bonis i nullo se p̄ferat: et cū
 prauorū culpa exigit: p̄tātē

Decollatio iohannis bap. xxx. Aug.

prīm suploitatatis agnoscat.
Lu. Scdm lucā. Ep. vbi su.

In illo tpe: facta est cō-
tētio inter discipulos
iesu. q̄s eoz videret esse ma-
ior. Dixit aut̄ eis. Reges gē-
tium dñant eoz: et q̄ ptatē
habēt sup eos bñfictvocant
eos autē nō sic. Sed q̄ ma-
ior est in vobis fiet sicut iu-
nior: et q̄ p̄cessor est sicut mi-
nistrator. Nā q̄s maior est:
Qui recūbit an q̄ ministrat?
Nōne q̄ recūbit: Ego aut̄ i
medio v̄m sum: sicut q̄ p̄man-
sistis mecū in tēptationibus
meis. Et ego dispono vobis
sicut disposuit mihi p̄f me⁹
regnare: vt edatis et bibatis
sup mēsa meā i regno meoz
sedeat̄ sup thronos: iudicā-
tes duodeci trib⁹ isrl̄. **Almē**
Oratio v̄s l. i. vel. Reliqua
in cōi apostolor̄. C. Augu-
stini epi. xii. lectiones. Bro.